南京工业职业技术大学国家级培训项目 2022GZGP18
高职院校名校长（书记）高级研修班（教育教学成果培育专题研修）
开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于做好 2022 年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7 号）及《关于公布 2022 年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目承担单位的通知》（苏高职培函〔2022〕4 号）文件精神，我校现将国家级培训项目“高职院校名校长（书记）高级研修班（教育教学成果培育专题研修）”的开班以及报到相关事项，通知如下：
一、培训时间
2022年8月12日—2022年8月25日（8月11日9:00—19:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：南京市栖霞区南京师范大学仙林宾馆（文澜路28号）
2.住宿地点：南京市栖霞区南京师范大学仙林宾馆（文澜路28号）
三、培训费用
无
四、携带物品
根据个人所需，携带相关学习和生活必须物品。
五、报到联系人
联系人：汪刚
联系电话：13951886168
电子邮箱：24492505@qq.com
QQ群：924108753
6、 [bookmark: _GoBack]疫情防控要求
为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于防控新冠肺炎疫情的决策部署，根据教育部《教育部联合国家卫生健康委印发高等学校、中小学校和托幼机构新冠肺炎疫情防控技术方案（第五版）》和江苏省教育厅应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室《关于进一步加强学校疫情防控工作的紧急通知》相关文件精神，结合我校防疫工作相关要求，制定暑期涉外培训项目的疫情防控要点。
1、严格执行校园封闭管理规定。加强对外来人员管控，校外无关人员一律不得入校。所有报名参加相关培训项目的校外学员，需执行严格的审批手续。禁止有发热、干咳等症状的人员进入校园。仙林校区北门进行封闭管理。
2、所有参加培训的专家教师、学员在报到时必须严格检查健康码、行程码，必要时还需检查核酸检测记录，同时必须签署《南京工业职业技术大学培训学员承诺书》。
3、全校授课教师、参加培训学员工在校园内务必遵守学校制定的各项疫情防控措施及规章制度。
4、全校授课教师、参加培训学员工在校园内、班车上一律佩戴口罩。
5、严格控制各类学员外出及返校。如外出需执行严格的审批手续。
6、严格控制学员非必要性的聚集性活动。尽可能减少不必要的聚集性活动，如确需集中，需严格执行间隔而坐制度。
7、严格落实“日报告”、“零报告”制度。参加培训的专家教师和学员严格落实每日健康上报制度，学员落实晨午检制度、因病缺课病因追查和登记制度。
8、严格做好公共场所的环境消杀，加强教室、宿舍、食堂、会议室等人员密集场所的通风换气。
9、不购买来源不明的进口冷冻食品，不从中高风险地区、境外网购、海淘物品。接收快递包裹、冷链食品时，应佩戴一次性手套，打开货物前对其包装用酒精消毒。
7、 交通线路
1）从南京南站出发，路线规划：地铁3 号线(林场方向，南京南
站上，大行宫站下)，站内换乘地铁 2 号线（经天路方向，仙林中心
站下），出站往东步行 300 米。
2）从南京站出发，路线规划：地铁 3 号线(秣周东路方向，南京
站上，大行宫站下)，站内换乘地铁 2 号线（经天路方向，仙林中心
站下），出站往东步行 300 米。
3） 培训地图
[image: ]

南京工业职业技术大学
2022 年 5月 10 日

附件：
学员承诺书
学员姓名：                 身份证号:
本人对参加此次培训的任务、目的、性质已有清楚的了解，本人身体和心理状况适合参加此次培训。
本人郑重承诺：
（1）参加培训前 14 天内身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症状，并持有“苏康码”绿码。
（2）参加培训前本人及家人一个月内未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
（3）参加培训前本人及家人一个月内无疫情防控重点地区旅居史，未密切接触疫情防控重点地区返乡人员。
（4）参加培训前本人及家人 14 天内无国（境）外旅居史或未接触过国（境）外人员。
（5）参加培训前 14 天内本人及家人无疫情中高风险地区旅居史。
（6）参训期间，本人自觉遵守国家法律法规、本次培训的各项规章制度，自觉配合培训方落实疫情防控措施要求；自觉服从培训方的管理，未经培训方允许，不擅自离开培训点，把自己和他人的健康和人身安全放在首位，不做任何有风险或有潜在风险的事。
一旦出现因不服从培训安排或离开培训点造成的损失或事故，责任由本人承担。

                                   承诺人：

  年   月   日

image1.png
ERER AT
FELE

=]

EREEAS g
()5

FISUTB AT
(ki)

BRHEAS
(U EE)

BB

)
BROELAS  gnnn

({15453
»

BRAEEFR

@
T 7